
Fertilitetslæge til ægdonationsklinik

Vil du være med til at opfylde drømmen om et barn for par og singler over hele verden?Har du
erfaring med fertilitetsspecialet, og brænder du for at arbejde i en international virksomhed i rivende
udvikling? Så er det måske dig, vi står og mangler på Cryos Clinic i Århus!
Vi søger 1-2 læger med variabelt timeantal. Du kan både vælge at have det som dit eneste job eller
som konsulentstilling på deltid ved siden af dit nuværende virke
Der er fleksible arbejdstider, og du vil referere til Cryos' Chief Medical Officer. Du bliver en del af
vores sundhedsfaglige team, som er et tværfagligt team bestående af engagerede, erfarne og
nytænkende kollegaer med forskellige sundhedsfaglige baggrunde. 
Hos Cryos Clinic vægter vi et godt arbejdsmiljø, faglig sparring og udvikling højt. Din base vil være
på vores lokation midt i Århus, i et uhøjtideligt miljø med højt til loftet, og hvor vi er gode til at dyrke
de sociale relationer.
 
For Cryos er det personligt – det skal det også være for dig! 
Du er som person drevet af en høj faglighed, motivation, gåpåmod og etisk interesse. Du trives i en
selvstændig rolle med tværfagligt arbejde. Det er vigtigt, at du kan begå dig på engelsk, da du
kommer til at arbejde på tværs af en global organisation med mange interessenter, som sidder på
forskellige geografiske lokationer samt med internationale kunder. Dine kommunikative evner og dit
store overblik er med til at sikre, at vi sammen når vores mål.
 
Primære arbejdsopgaver: 

Gennemgang af udredning af ægdonorer●

Samtaler i forbindelse med behandling og donation●

Gennemføre donationer og behandlinger●

Vigtig rolle i drift og udvikling af Cryos Clinic ●

Mulighed for at bidrage til internationalt samarbejde og forskning●

Mulighed for at bidrage til uddannelse af personale●

 
Erfaring:

Du er speciallæge i gyn/obs eller på vej til at blive det●

Du taler flydende dansk og behersker engelsk i skrift og tale på højt niveau●

Du har meget gerne erfaring fra fertilitetsspecialet, men det er ikke et krav, da intern oplæring

kan finde sted.

●

 
Interesseret?
Har du lyst til at vide mere, er du velkommen til at kontakte CMO, Anne-Bine Skytte på telefon 23
62 69 69 eller abs@cryosinternational.com.
Du kan læse mere om Cryos Clinic på vores hjemmeside: Cryos Clinic | Din trygge vej til
forældreskabet
Der vil løbende blive indkaldt til samtaler, så send os derfor din ansøgning og dit CV via linket
nederst på siden hurtigst muligt. Vi glæder os til at høre fra dig.  
 
En rummelig og inkluderende arbejdsplads
Ud over et fælles ønske om at hjælpe andre, er vi meget forskellige. Vi tror på, at forskellige
perspektiver er en styrke, og vi opfordrer alle til at søge uanset køn, alder, etnicitet, religion,
seksualitet eller funktionsnedsættelse. 
 
Om Cryos
Cryos er en international sædbank med mere end 35 års erfaring. 
Vi er verdens største sædbank med det største antal donorer og det største antal registrerede
graviditeter. 
Cryos' vision er at hjælpe barnløse med at få drømmen om et barn opfyldt. 
 

 
 

Frist:

Kontaktperson:
Anne-Bine Skytte

Jobområde:
Clinic

Stillingstype:
Full time
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